横浜市アマチュア無線非常通信協力会

理事会議事録

平成２０年１１月２９日１５時から１６時５０分
場所  神奈川県民サポートセンター

出席者 森本 斉藤 片山 鈴木 日暮

松永 日置 宮本 薄井 川畑
                     欠席者  半田 梅田     （敬称略）

議題  協力協定をするための臨時総会の段取り

森本会長より経過報告がなされた。
かねてより申し入れしておいたデジタル無線電話について協力協定書に明確になった。

災害時非常無線通信の協力に関する協定の一部改定について議論が交わされた。
1：協定書の調印について手順を踏んでいないこと
  協力会規約 第１７条によらなければならない。
2：第 7 条２項について
  あってもいいという意見となくてもいいという意見にわかれた。
  この件は協定委員会を設置し協議させることとした。

したがって臨時総会開催は否決された。

                             事務局  川畑